1170
FSS
1610
SKL-B
ø4
A
U
S

Abdeckung mit Beschriftungsfeldern und Halter für 2 Ersatzsicherungen im
Lieferumfang enthalten.
Maximale Strombelastbarkeit pro Stromkreis 30 A, gesamt 100 A.
Abmessungen ASM 6 L 125 x B 84 x H 39 mm
Abmessungen ASM 12 L 165 x B 84 x H 39 mm
Einpolige thermische Überstromschutzschalter mit
Ein-Aus-Schaltfunktion durch Druck-Druck-
Betätigung. Zweifarbige Schaltzustandsanzeige.
Einlochbefestigung l 10 mm. DC 28 V, AC 250 V,
Nennstrombereich 6...25 A. Schraubanschluss.
Gerätebreite 14,5 mm. Schutzkappe als Spritzwas-
serschutz erhältlich (siehe S. 75).
Ab Lager lieferbare Werte
n 2-5700-IG1-K10-DD-6A Nr.: 1 2570 0006
n 2-5700-IG1-K10-DD-8A Nr.: 1 2570 0008
n 2-5700-IG1-K10-DD-10A Nr.: 1 2570 0010
n 2-5700-IG1-K10-DD-12A Nr.: 1 2570 0012
n 2-5700-IG1-K10-DD-16A Nr.: 1 2570 0016
n 2-5700-IG1-K10-DD-20A Nr.: 1 2570 0020
n 2-5700-IG1-K10-DD-25A Nr.: 1 2570 0025
E-T-A 2-5700-IG1-K10-DD
Einpoliger thermischer Überstromschutzschalter in
Kleinbauweise. Zuverlässiges Schaltverhalten durch
Sprungschaltmechanismus und unbeeinflussbare

Hochstrom-Sicherungsautomat 25-100 A mit ther-
mischer Absicherung und Handbetätigung für
Aufbaumontage DC 48 V. M6 Anschlussbolzen,
Schutzart IP 67. Nicht zur Absicherung von
Startermotoren geeignet!
n TCB 30 A Bestell-Nr.: 7 0010 7181
n TCB 40 A Bestell-Nr.: 7 0010 7182
n TCB 50 A Bestell-Nr.: 7 0010 7183
n TCB 70 A Bestell-Nr.: 7 0010 7185
n TCB 100 A Bestell-Nr.: 7 0010 7187
Einpoliger thermischer Leistungsschutzschalter mit
unbeeinflussbarer Freiauslösung.
Einlochbefestigung l 12 mm. Gerätebreite 18 mm.
DC 28 V, Nennstrombereich 30..70 A.
Spritzwasserschutz (B 006) ist möglich.
n 4130-G211-K4M1-30 A Nr.: 1 4130 0030
n 4130-G211-K4M1-40 A Nr.: 1 4130 0040
n 4130-G211-K4M1-50 A Nr.: 1 4130 0050
n 4130-G211-K4M1-60 A Nr.: 1 4130 0060
n 4130-G211-K4M1-70 A Nr.: 1 4130 0070
Einpoliger thermischer Leistungsschutzschalter mit
Ein-Aus-Funktion durch Zug-Druck-Betätigung.
Zweifarbige Zustandsanzeige und unbeeinflussbare
Freiauslösung. Einlochbefestigung l 12,5 mm.
Gerätebreite 18,5 mm. DC 28 V, AC 115 V.
Nennstrombereich 30..90 A.
Spritzwasserschutz (B 006) ist möglich.
n 413-K54-N2-30 A Bestell-Nr: 1 0413 0030
n 413-K54-N2-40 A Bestell-Nr: 1 0413 0040
n 413-K54-N2-50 A Bestell-Nr: 1 0413 0050
n 413-K54-N2-60 A Bestell-Nr: 1 0413 0060
n 413-K54-N2-70 A Bestell-Nr: 1 0413 0070
N
°
1
4

Belastbarkeit des Halters 300 A, Nennspannung DC 58V.
N
°
1
4
77
k A B S I C H E R U N G  V O N  M I T T L E R E N  V E R B R A U C H E R N
Versorgungsleitungen zur Schalttafel, Ankerwinde und Bugstrahlruder, bei
denen es auf eine sofortige Wiedereinsatzbereitschaft ohne zeitraubenden
Sicherungswechsel ankommt, werden mit hydraulisch-magnetischen oder
thermisch-magnetischen Schutzschaltern abgesichert. Diese vereinen
Hauptschalter mit Hauptsicherung und werden so nahe wie möglich an den
Batterien montiert. Die Schutzschalter der Serie 8345 stellen eine kosten-
günstige und platzsparendere Lösung als getrennte Hauptschalter und
Hochstromsicherungen dar.
n 8345-C01A-U3T1-DB1A1B-40A Bestell-Nr.: 1 8345 0040
n 8345-C01A-U3T1-DB1A1B-60A Bestell-Nr.: 1 8345 0060
n 8345-C01A-U3T1-DB1A1B-100A Bestell-Nr.: 1 8345 0100
n 8345-C01A-U3T1-DB1A1B-125A Bestell-Nr.: 1 8345 0125
Einpoliger hydraulisch-magnetischer Leistungsschutzschalter mit Kipphebel-
betätigung. Zuverlässiges Schaltverhalten und unbeeinflussbare Freiauslösung.
Frontmontage. Gerätebreite 19 mm.
DC 80 V, AC 240V, Gewindebolzenanschluss M6.

Nennspannung 32 V DC
Gesamtstrom 100 A DC
Nennstrom pro Sicherung 32 A DC
Abmessungen (mm) L 170 x B 71 x H 70
Temperaturbereich -10 - 60 °C
Einpoliger thermischer Schutzschalter in Kleinbau-
weise mit Gewindehalsbefestigung. Zuverlässiges
Schaltverhalten durch Sprungschaltkontakt. Beim
Auslösen des Schutzschalters wird ein weiß/schwarzer
Druckknopf sichtbar.
• Manuell wiedereinschaltbar
• Freiauslösung (bei blockiertem Auslöseknopf)
• Zugelassen nach UL 1077, TÜV, CCC und EN 60934
Abmessungen L 35 x B 14,4 x H 55 mm
Gewindehals 3/8"-27T
n 8345-C0PB-U3R1-DB1B2B-160A Bestell-Nr.: 1 8345 0160
Einpoliger hydraulisch-magnetischer Leistungsschutzschalter mit Kipphebel-
betätigung. Zuverlässiges Schaltverhalten und unbeeinflussbare Freiauslösung.
Frontmontage. Gerätebreite 38 mm. DC 80 V, AC 240 V
Anschluss für Schrauben M8.